
11:00

13:00

15:00

17:00

19:00

21:00

12:00

14:00

16:00

18:00

20:00

22:00

09:00

10:00

ZUNBA

AISIALDIA HITZALDIAK EKITALDIAK IKUSKIZUNAK

AKEITA PLAZA LUDOTEKA TXERRIMUÑO AUDITORIOA ETXARTE

HARRERA EKITALDIA

HERRIALDE KATALANETAKO 
IKASLE GREBA AZTERGAI

GATAZKA ETA 
ERAIKUNTZA FEMINISTAK TATTOO TXOKOA ESCAPE ROOM

ALDAKETAREN ERRELATOA KOMUNIKAZIO POLITIKOA
BAKARRIZKETA: SARETUZ

ANDONI 
OILOKIEGI TIRO

AL FATXA

BIZITZA DUINEN 
ALDEKO UDABERRIA

ELEKTROTXUFLA

TATTOO TXOKOA

ESCAPE ROOM

DRAG SHOWA

11:00

13:00

15:00

17:00

19:00

21:00

12:00

14:00

16:00

18:00

20:00

09:00

10:00

PORROTX

AKEITA PLAZA LUDOTEKA TXERRIMUÑO AUDITORIOA ETXARTE

GUK, UTOPIKOOK BEGIRADA BAT PALESTINARA

TATTOO TXOKOA
ESCAPE ROOM

ITALIAREN ITZALPETIK

MARIANITO PINTXADAETORKIZUNERA BEGIRADA 
PELLO OTXANDIANOREKIN 

PORNOA. DESIRA, MORALA ETA 
PLAZERRA

ELEKTROKELA

TATTOO TXOKOA ESCAPE ROOM

JOXUNE

GAZTE 
SORTZAILEEN 

AZOKA 

EUROPA ARGI-ILUNEN GARAIAN OHOLTZATIK IRAULTZARA

NEGU HURBILAK 

GAZTE BAZKARIA INDARGUNEAN

BURUTIK 
AZKEN 
SUSTRAIAK 
MAFALDA 
BELAKO 
BENGO 
LA FULANA

MUGAN 
TXOPET
AMEBA 
ZILIBITO 
RECORDS 
SUKENA
AMOOMA
DJ FRESA 
MORANGO

ATERAZARATA EZKER PARETA

THE LIO 
HOFE X 
4:40
TRIBADE
XIBEROOTS
DJ XAUENA 
XAUK
DJ EROMENA
DJ AZKURA

EIRE 
ITHAKA
HERENEGUN
GANIBET 
BOMBADIL 
SOUND SYSTEM

ATERAZARATA EZKER PARETA

“LORATUKO DA UDABERRIA” EKITALDI POLITIKOA ATERAZARATA GUNEAN

ILARGI

BERTSO SAIOA

INDARGUNEA

IBAIONDO

GAZTEON ESKUTIK INDEPENDENTZIA! ABERRI EGUNA’24

KRISI EKOSOZIALA 
ORAIN ETA HEMEN

gazteon eskutik

egitaraua
orduz ordu

kon
tzer
tuak

larunbata

ostirala

MUSIKA

LARUNBATA 03.30

OSTIRALA 03.29

IGANDEA 03.31

GUNE IREKIERA 19:30



ERASOEN AURREAN

AUTODEFENTSA
FEMINISTA
623 30 73 57
Eraso matxistak salatzeko telefonoa

IRISGARRITASUNA

PARKINA

TAILERRAK

NATURA

INFOGUNEA

MUSIKA

TOKEN TRUKAKETA

URA

BARRA

EGUNEKO PLATERA

GOSARIA

HITZADIAK

IKUSKIZUNAK

BOKATAK

PUNTU MOREA

DJak

BONO TRUKAKETA

KOMUNA

GUNE ZAINDUA

ZERBITZUAK
KIROLDEGIA
DUTXAK
LARUNBATA 9:00-13:00
eta 16:00-19:00
IGANDEA 07:00-08:00 

DENDA
12:00-20:00

ATERAZARATA
KONTZERTU GUNEA
19:30etatik aurrera

EZKER PARETA
KONTZERTU GUNEA
19:30etatik aurrera

LUBAKIA
AKANPALEKUA

AKEITA

HERRIKO PLAZA

LUDOTEKA

TXERRIMUÑO

AUDITORIOA 

ETXARTE 

INDARGUNEA
JANTOKIA
OSTIRALA 13:00-00:00
LARUNBATA 14:00-01:00

FURGONETA PARKINA

TIKETAK

IBAIONDO

ESKAINTZAREN AZALPENA HEMEN

LAGUNTZAILEAK

DENDA

TABERNA
LAGUNTZAILEAK

Ostirala|Larunbata
12:00-20:00

Sahatsa
Tiñelu
Jaizkibel
Txingurri
Sotxo
Lezotarra
Gure txoko

SUDADERA 30€

RIÑONERA 15€KAMISETA 12€


